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TATICA S/A D.T.V.M.
CNPJ: 66.616.632/0001-92

98 - 10° andar - 04536-010 - Sé&o Paulo - SP - Tel.: - 11 3066 5100

BALANCETE PATRIMONIAL
Em 31 de Janeiro de 2013
(Valores em Reais)

ATIVO

PASSIVO

CIRCULANTE E REALIZAVEL A LONGO PRAZO

DISPONIBILIDADES

TITULOS E VALORES MOBILIARIOS E INSTR. FIN. 3.644.356,97

DERIVATIVOS
Carteira Propria

OUTROS CREDITOS
Rendas a Receber
Negociagdo e Intermediacdo de Valores
Diversos

OUTROS VALORES E BENS
Despesas Antecipadas

REALIZAVEL A LONGO PRAZO

OUTROS CREDITOS
Devedores por Compra de Vals e Bens

PERMANENTE

INVESTIMENTOS
Outras Participacdes - MEP
Certificados de Investimentos - Cl
Prov. p/ Perdas em Investimento

ACOES E COTAS
Cetip

IMOBILIZADO DE USO
Outras Imobilizacées de Uso
(-) Depreciagbes Acumuladas

DIFERIDO
Gastos de Org. e Expanséo
(-) Amortizacao

3170172013

4.538.023,50

408.974,74

3.644.356,97

480.515,39

0,00
0,00
480.515,39

4.176,40

4.176,40

0,00

0,00
0,00

3.075.933,16

1.546.727,15

1.527.727,15
0,00
0,00

19.000,00

19.000,00

1.528.291,44

2.025.852,10
(497.560,66)

914,57

19.581,77

(18.667,20)

CIRCULANTE E EXIGIVEL A LONGO PRAZO

INSTRUM. FINANC. DERIVATIVOS

Outros Instru. Financ. Deriv.

OUTRAS OBRIGAGOES
Fiscais e Previdenciarias
Negociagédo e Intermediagdo de Valores
Diversos

EXIGIVEL A LONGO PRAZO

PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL

Acgles - Pais

RESERVA DE CAPITAL
Reserva Atual. Tit. Patim.

RESERVA DE LUCROS

Reserva Legal

AJUSTE VR MERC. TVM INSTR. FIN. DERIVAT.

Ajuste vr Merc. tvm Instr. Fin. Derivat.

LUCROS OU PREJ.ACUMUL.
LUCROS OU PREJ.ACUM.DE EXERC.

CONTAS DE RESULTADO
Receitas Operacionais
Receitas Nao Operacionais
Despesas Operacionais
Despesas Nao Operacionais

31/01/2013
544.831,57

0,00
0,00

544.831,57
54.493,39
448.642,47
41.695,71

0,00

7.162.177,51
9.000.000,00
9.000.000,00
9.000.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

183.799,89
183.799,89

(2.021.622,38)
(2.021.622,38)

(93.052,42)
31.514,11
0,00
(124.566,53)
0,00




IRPJ/C.S. 0,00

TOTAL DO ATIVO 7.613.956,66 | TOTAL DO PASSIVO 7.613.956,66

NOTAS EXPLICATIVAS

Na elaboragdo do Balancete Patrimonial foram observadas as normas em vigor e as do Banco Central do Brasil.
Registro das Receitas e Despesas pelo regime de competéncia.

Os Ativos e Passivos foram ajustados de acordo com as normas vigentes.

W NP

Mensalmente, pelo método linear, depreciam-se os bens do Ativo Imobilizado, segundo as taxas maximas e prazos fixados na
legislacédo.
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